РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017.                                                №  26/3                                     х. Савоськин
	О внесении изменений в постановление от 24.01.2013. № 3А «О создании Совета межнациональным отношениям на территории  Савоськинского сельского поселения»

      На основании пункта 2 статьи 282 Решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 06.02.2015. № 59 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», в целях повышения эффективности деятельности Совета по межнациональным отношениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета по межнациональным отношениям на территории Савоськинского сельского поселения (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Савоськинского

сельского поселения                                               И.А. Фроленко

Приложение
к постановлению
Главы Администрации
Савоськинского сельского поселения
от 17.10.2016. № 75
СОСТАВ
СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
НА ТЕРРИТОРИИ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И.А. Фроленко, Глава Администрации Савоськинского сельского поселения, - Председатель Совета
Е.Г. Глушко, ведущий специалист администрации Савоськинского сельского поселения, - секретарь Совета
Члены Совета:

С.И. Литвинов, директор ООО Племзавода Кирова (по согласованию)
Е.В. Медная, заведующая Савоськинской сельской библиотекой
Т.В. Куденко, директор МУК СДК «Савоськинский»

Н.В. Петрова, директор МБОУ Савоськинской СОШ № 5

А.В. Куденко, руководитель НД

Н.Н. Дейнекин, казак

В.В. Андрющенко – участковый уполномоченный полиции младший лейтенант  полиции  по Савоськинскому сельскому поселению

С.Р. Мечекаев, руководитель чеченской диаспоры

Г.М. Асилдаров, руководитель дагестанской диаспоры

Глава Администрации

Савоськинского

сельского поселения                                               И.А. Фроленко